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BASHKIA TIRANE
INSPEKTORATI I MBROJTJES SE TERRITORIT I NJESISE_ "¢ /A

SERIA: "X 0006337

) VENDIM
NR. 633F DATE 28 102- 12025
PER
DENIMIN ME GJOBE
Né bazé té proces verbalit nr. €58 dats 22 JO2 | 25, me nr. Serie DYO 6855 >

inspektorét e Inspektoriatit t& Mbrojtjes sé Territorit, pasi ushtruan njé kontroll né subjektin
juridik / fizik # FERRO BETON I Cond7iyc7rom CO " ME- LG M2 -9237)5 ng
adresén AERBALLE 1 LLLYRIpN GuARD " )
kané konstatuar kundérvajtjen/t administrative < /275477 A4 IEMIOSUR S STRAUKTUEA
BEFON( ME TEQMPSH GIpTEL T 3ps, GIFREH ™= ZOUM AKE LAPTEL ~ G (A,
Fa u padiiur AME  AEJEN PELEATERE

t& parashikuar nga_ 2 G/ MR . JOT/A0/4 " PER [PLAMS FIitfr/ 1 DHE ZH\ 1 Ll/frrrs 22
TEERt 7O~V (1M DLy S e AL) I NR 5T pT O A 0T CPERR LML Jelr S S

et

PROCEDUPACE T LOMTROLWT 7E 7EFITONT NOA NWdr 7 S#E /M7

PiER KETO ARSYE :
Bazuar né Ligjin Nr. 9780, daté 16.07.2007, “Pér inspektimin dhe mbrojtjen e territorit nga
ndértimet e kundérligjshme ”, i ndryshuar, nenifet SPikA "6, /3 | sidhe MEXET 39,57.G/
SAC e 53,01 L§I Ne. JORKIOIG " PER FLAK ety 8= ZHVILL . 7EptroRir”
(1 MDRSS U fR) PllA 6 IiEot NR. 5G4 170G . 2. 4095 "FER CHKIFIKLIMN F PELED |
TE ICoNTROLUT TE  TEERTOMT NGA /CmT7 DFE AT MEMY LS N\ MR G o
A7 3 .00, oA " Mgar M. JOAEG - 2HUILL. 75 7/ 70/ 7 U NI MR 26 57
73. 0. 20703 " JER KOT DFE FUNIA £ 7 JE INTEG §ER G707 JER ZEFAT = GO,
= NDERAAT

VENDOSA: B

" Dénimin e kundérvajtésit "FERRD RETON @J cowsTRu crr Lo me gjobg,
ne masen &2 036 ((GTATHTEDHIETE E NEITEMIGE £ TRIDHIEE £ GTASHE) eke,
Bazuar né Ligjin nr. 10 279, daté 20.05.2010 “ Pér kundérvajtjet administrative ”, nenet 20,22, ky
vendim pérbén titull ekzekutiv .
Bazuar n& Ligjin nr. 10 279, daté 20.05.2010 * Pér kundérvajtjet administrative ”, neni 30, gjoba
q¢ duhet t& paguhet sipas vendimit pér kundérvajtjen administrative, paguhet nga kundérvajtési
brenda 10 (dhjete) ditéve, nga data e njoftimit t€ vendimit .
Kundér kétij vendimi mund t& béhet ankim i drejtpérdrejté né gjykaté, brenda 10 (dhjeté) ditéve,
duke filluar nga data e njoftimit t& vendimit. Ankimi gjyqgésor kundér kétij vendimi nuk pezullon
ekzekutimin e tij. '




